^a *Jorue* xxiv, 4. — ^b *I Paralip.* I, 35.

20. ^a Isti sunt filii Seir Horraei, habitatores terræ: Lotan, et Sobal, et Sebeon, et Ana,

21. Et Dison, et Eser, et Disan. Hi duces Horraei, filii Seir, in terra Edom.

22. Facti sunt autem filii Lotan: Hori et Heman, erat autem soror Lotan, Thamna.

23. Et isti filii Sobal: Alvan et Manahat et Ebal, et Sepho et Onam.

24. Et hi filii Sebeon: Aia et Ana. Iste est Ana qui invenit aquas calidas in solitudine, cum pasceret asinos Sebeon patris sui:

25. Habuitque filium Dison, et filiam Oolibama.

26. Et isti filii Dison: Hamdan, et Eseban, et Jethram, et Charan.

27. Hi quoque filii Eser: Balaan, et Zavan, et Acan.

28. Habuit autem filios Dison: Hus et Aram.

29. Hi duces Horraeorum: dux Lotan, dux Sobal, dux Sebeon, dux Ana,

30. Dux Dison, dux Eser, dux Dison: isti duces Horraeorum qui imperaverunt in terra Seir.

31. Reges autem qui regnaverunt in terra Edom antequam haberent regem filii Israei, fuerunt hi:

32. Bela filius Beor, nomenque urbis ejus Denaba.

33. Mortuus est autem Bela, et regnavit pro eo Jobab filius Zaræ de Bosra.

34. Cumque mortuus esset Jobab, regnavit pro eo Husam de terra Themanorum.

35. Hoc quoque mortuo, regnavit pro eo Adad filius Badad, qui percussit Madian in regione Moab: et nomen urbis ejus Avith.

20. Estos son los hijos de Seir ¹ Horreo, habitadores de la tierra: Lotán, y Sobál, y Sebeón, y Ana,

21. Y Dison, y Esér, y Disán. Estos los caudillos Horreos, hijos de Seir, en tierra de Edóm.

22. Y hijos de Lotán fueron Horí y Hemán: y Thamna era hermana de Lotán.

23. Y estos hijos de Sobál: Alván y Manahát y Ebál, y Sepho y Onám.

24. Y estos hijos de Sebeón: Aya y Ana ². Este Ana es el que halló las aguas calientes ³ en el desierto, cuando apacentaba los asnos de Sebeón su padre:

25. Y tuvo un hijo Disón, y una hija Oolibama.

26. Y estos hijos de Disón: Hamdán, y Esebán, y Jethrám, y Charan.

27. Estos también hijos de Esér: Balaán, y Zavan, y Acán.

28. Y Disán tuvo hijos: á Hus y Arán.

29. Estos los caudillos ⁴ de los Horreos: el caudillo Lotán, el caudillo Sobál, el caudillo Sebeón, el caudillo Ana,

30. El caudillo Disón, el caudillo Esér, el caudillo Disán: estos los caudillos de los Horreos que tuvieron el mando en la tierra de Seir.

31. Mas los reyes que reinaron en tierra de Edóm antes que tuvieran rey los hijos de Israel ⁵, fueron estos:

32. Bela hijo de Beór, y el nombre de su ciudad Denaba.

33. Y murió Bela, y reinó en su lugar Jobáb ⁶, hijo de Zara de Bosra.